妥思空调设备（苏州）有限公司
苏州工业园区阳澄湖大道
创投工业坊46幢（扬贤路188号）
邮编：215006
电话：0512-67168869
传真：0512-67168879
网址：www.troxchina.com

FS =  柔性接管
SB =  固定带
订货代码 标准产品不需要填写
/ / / / /WK - D - ED RAL 90051200 x 300 0 0 0
标准色
300
450
600
750
B 1)
mm
800
1000
1200
1400
1600
1800
2000
2200
2400
L 1)
mm
不填写
0 标准产品未喷涂
P0 喷黑色RAL9005漆
WK-D-ED 型吊顶冷却单元适用于金属吊顶。冷吊顶单元
由导热性能良好的铝质导热板和嵌在其中的铜管构成，导
热板与钢制吊顶板通过导热性能良好的双面胶粘接,有较
大的换热面积。
铜管的端头向上弯曲，连接时可用柔性软管或者硬铜管连
接。也可以采用这种做法：在吊顶安装以前，用特制的固
定杆将冷吊顶单元与吊顶连接成一个整体。
金属导热板由铝材制成，标准产品不喷涂，可选择外涂黑色
（RAL9005）或者根据RAL标准进行喷涂。
作为附件的柔性接管由特殊塑料制成，外套不锈钢编织保护
套，安装固定杆的材料为镀锌钢板。
MT   =  安装固定杆